SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO Nº 130/2023 - ID 3962

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: PORTAL LICITAÇÕES MUNICIPAIS LTDA;
CNPJ: 30.592.834/0001-02;
OBJETO: “Contratação direta, por Inexigibilidade de licitação, para a contratação do palestrante
José Roberto Tiossi Junior, visando a capacitação avançada de servidores municipais, no curso
Imersão PNL30D - sobre a Nova Lei de Licitações (Lei nº 14.133 2021).”
FISCAL : Evelyn Cristina dos S A Nunes Pereira, matrícula 358337;
GESTOR: Caio Duarte Boryça, matricula 351470;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 47/2023;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 154/2023;
PROTOCOLO: 43687/2023;
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, a contar da data de sua assinatura,
VALOR TOTAL: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais).
DATA DA ASSINATURA: 16/08/2023.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário ... :
: Oficial Eletrônico :
: Nº157/2023-Data:de17:
: de agosto de 2023. : '------------------~